1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder incentivo à empresa 
TSD Logística e Distribuidora Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 90.136.409/0022-57, com sede na 
Rua Cezar Piccoli, nº 215, Loteamento Industrial Salete, na cidade de Serafina Corrêa, RS, 
mediante a disponibilização de até 358 (trezentos e cinquenta e oito) horas máquina-caminhão 
para realização de serviços de terraplanagem, destinados à adequação e ao nivelamento de 
terreno, para a execução do projeto de ampliação logística da empresa. 
  Parágrafo único. As horas máquina-caminhão de que trata o caput deste artigo